
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

03 лютого 2022 року                    м. Чернігів                                       № 33

Про надання згоди 
на передачу зупинок
громадського транспорту та 
контейнерних майданчиків

Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання обєктів 
благоустрою населених пунктів», з метою забезпечення експлуатації, 
ремонту та належного утримання об’єктів міського благоустрою, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) у 
господарське відання комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради (Волок Р. В.) двадцяти чотирьох контейнерних майданчиків, 
первісною вартістю 11 168 398,11 гривень11 копійок (одинадцять мільйонів 
сто шістдесят вісім тисяч триста дев’яносто вісім гривень 11 копійок), згідно 
з додатком 1, та чотирнадцяти зупинок громадського транспорту, 
балансовою вартістю 3 327 323,71 гривні (три мільйони триста двадцять сім 
тисяч триста двадцять три гривні87 копійок), згідно з додатком 2.

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                             Олександр ЛОМАКО


		2022-02-07T05:44:25+0000
	Not specified
	publicQRCode




